
 

           

                                          REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                     MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

Spitali Universitar Obstetrik - Gjinekologjik 

                                               “Koço Gliozheni” Tiranë 

 

Nr________Prot                                                                                     Tiranë, më ___/___/2024 
 

Shtojca 10  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

21.06.2024 

 

Drejtuar: Messer Albagaz Sh.p.k 

Adresa: Tirane Durres Km 4.5 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  “Blerje PURE OXYGEN MEDICAL LIQUID X 100% bar 

per nevojat e Spitalit SUOGJ “Koço Gliozheni” Tiranë . Marreveshje kuadër me një operatore 

ekonomike (nje OE te vetem fitues) – ku te gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat (12 muaj) 

 REF- 06472-05-26-2024 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.       Messer Albagaz Sh.p.k                                                                    K78317002F 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  27,475,200 (njezet e shtate milion e katerqind e shtatedhjete e pese mije e dyqind) leke pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 



2._________________________________                   _________________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  _______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues te skualifikuar 

1._________________________________             __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Messer Albagaz Sh.p.k 

Adresa: Tirane Durres Km 4.5 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 27,475,200 (njezet e shtate milion 

e katerqind e shtatedhjete e pese mije e dyqind) leke pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 


